
 

 

 Elektroninio dokumento nuorašas 

 

 

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

      

ĮSAKYMAS 

 
DĖL KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2020 M. 

BALANDŽIO 24 D. ĮSAKYMO NR. A-1360 „DĖL MOKINIŲ, BESIMOKANČIŲ KAUNO 

MIESTO SAVIVALDYBĖS ĮSTEIGTOSE MOKYKLOSE, NEMOKAMO MAITINIMO 

PATIEKALŲ GAMYBOS IŠLAIDŲ FINANSAVIMO TVARKOS“ PAKEITIMO 

2020 m. birželio 25 d.  Nr. A-2077 

 
Kaunas 

 

1. P a k e i č i u Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. 

balandžio 24 d. įsakymą Nr. A-1360 „Dėl mokinių, besimokančių Kauno miesto savivaldybės 

įsteigtose mokyklose, nemokamo maitinimo patiekalų gamybos išlaidų finansavimo tvarkos“: 

1.1. Pakeičiu 1.3 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„1.3. Patiekalų gamybos išlaidos skaičiuojamos vienam mokiniui vienai dienai ir gali 

būti ne didesnės nei (su PVM): 

1.3.1. pusryčiams ar pavakariams priešmokyklinio ugdymo, 1–12 klasių mokiniams – 

0,01 Eur; 

1.3.2. pietums priešmokyklinio ugdymo, 1–12 klasių mokiniams – 0,13 Eur; 

1.3.3. maitinimui mokyklų organizuojamose vasaros poilsio stovyklose – 0,13 Eur.“  

1.2. Pakeičiu 1.4 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„1.4. Maitinimo paslaugos teikėjas turi pateikti mokyklos direktoriui patiekalų vienai 

dienai vienam mokiniui gamybos išlaidų kainos apskaičiavimo dokumentą, patvirtintą savo parašu ir 

anspaudu, taip pat duomenis, kiek mokinių per mėnesį buvo nemokamai maitinta pusryčiais ar 

pavakariais ir pietumis, arba maitinimų mokyklos organizuojamose vasaros poilsio stovyklose 

skaičių per mėnesį.“ 

1.3. Pakeičiu 1.6 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„1.6. Mokyklos direktoriaus įsakymu paskirtas atsakingas asmuo patikrina ir el. paštu 

suderina su Savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriumi maitinimo paslaugos teikėjo 

pateiktus duomenis apie nemokamų maitinimų skaičių per mėnesį, nurodytą šio įsakymo 1.4 

papunktyje, ir per 5 darbo dienas dokumentų valdymo sistemoje pateikia PVM sąskaitą faktūrą 

biudžetinei įstaigai „Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita“.“ 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2020 m. liepos 1 dieną.  

file:///C:/Users/HP/Downloads/a201360.docx


2 

   

 

3. Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo informacijos apie jį gavimo dienos gali būti 

skundžiamas Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 

Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos 

administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, Kaunas) Lietuvos 

Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Administracijos direktorius Vilius  Šiliauskas 

 


